

8	Руководитель производственного центра Печать	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Главный технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Д Бухгалтерия															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
39	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Д Отдел продаж															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Менеджер по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
12	Продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Д Отдел планирования															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Менеджер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Д Инженерная служба															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
33	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Д Отдел складской логистики															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник складского хозяйства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-						
26	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Д Участок глубокой печати															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
19А	Колорист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19А)	Колорист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Печатник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Помощник печатника	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1А (21А)	Помощник печатника	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-2А (21А)	Помощник печатника	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Мастер смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Планировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Специалист по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1А	Уборщик производственных и	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
													2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СЛОТЕКС-ДЕКОР"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Д Дирекция</i>					
1. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Заместитель генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Д Администрация производственной площадки</i>					
36. Руководитель производственной площадки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Д Администрация Производство</i>					
8. Руководитель производственного центра Печать	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Начальник производства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
37. Главный технический специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Д Бухгалтерия</i>					
38. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
39. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40. Начальник отдела кадров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Д Отдел продаж</i>					
11. Менеджер по развитию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12. Продакт-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Д Отдел планирования</i>					
31. Менеджер по планированию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Д Инженерная служба</i>					
27. Главный инженер	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
33. Руководитель направления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
28. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Д Отдел складской логистики</i>					
5. Начальник складского хозяйства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
26. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Д Участок глубокой печати</i>					
14. Начальник участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19А. Колорист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20. Печатник	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
21А. Помощник печатника	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
25. Мастер смены	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15. Технолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18А. Оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Лаборант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Планировщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
34. Специалист по подготовке производства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22А. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Д Цифровая печать</i>					
29. Начальник участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
30. Технолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24А. Печатник цифровой печати	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32А. Помощник печатника	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 16.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)



(подпись)

Зуевич Александр Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.12.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства

(должность)



(подпись)

Нефедов Валерий Борисович


(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.12.2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Яковлева Ольга Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.12.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5445

(№ в реестре)



(подпись)

Ечевская Анастасия Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2025

(дата)